Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	4
São José do Barreiro — SP

Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - centro

CEP: 12830-000 TeI: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 12 de dezembro de 2022.

OF.GP  n.° 9912022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta do requerimento

n. °  46 ao 4712022, conforme solicitado no Ofício n.° 05q.dsta..Q?a Legislativa.

Atenciosamente,

ra tsraaa
M

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro — SP

8

las s.

CA(MARA MUNj4 /

• 	do Barrei

Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São José do Barreiro - SP

Avenida Virgílio Pereira, NO 231 - Centro
CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 .

CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 1202112024

São José do Barreiro, 14 de dezembro de 2022.

REF: Requerimento n.° 4612022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 4612022, informo à

Vossa Excelência, o seguinte:

1—Sim.

2 - Que será instalado e já solicitamos areIia a instalação do referido

serviço.

Alexandre/de Siúeir B
Príeito Mnicipal